（2）以邮寄方式申报
请将债权资料及身份证明文件邮寄至以下地址，并请在邮件封面上注明“申报债权”字样：
邮寄地址：大连市保税区大窑湾港区新港商务大厦 25楼
联系人：周宏岩
邮编：116600
联系电话：0411-87599966-7002
以邮寄方式申报的申报日以寄出邮戳日为准。
（3）以传真方式申报
请将债权资料及身份证明文件传真至以下号码，并请在首页注明“申报债权”字样：
传真号码：0411-87599854
联系电话：0411-87599966-7002
联系人：周宏岩
以传真方式申报的申报日以公司传真系统收到文件日为准。
对于根据第一次债权人通知公告、第二次债权人通知公告、本公告或债权人通知进行有效申报的

债权人，公司将在本次交易获得中国证券监督管理委员会的核准后，根据债权人的要求对相关债务进
行提前清偿或提供相应担保。

债权人要求公司清偿债务或者提供相应担保的，请于上述期间内通知公司，逾期将视为有关债权
人放弃要求公司提前清偿或者提供相应担保的权利。债权人逾期未向公司申报债权，不会因此影响其
债权的有效性， 公司对其负有的债务将由本次交易完成后的存续公司或其全资子公司根据原债权文
件的约定继续履行。

2、公司以刊登本公告的方式，向公司各债务人告知本次合并事宜，各债务人需按原约定向本次合
并完成后的存续公司或其全资子公司履行债务。

特此公告。
大连港股份有限公司董事会

2020 年 10 月 21 日

证券代码：603222� � � � � � � � � �证券简称：济民制药 公告编号：2020-052

济民健康管理股份有限公司
关于 2020 年半年度报告修订说明的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
济民健康管理股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2020 年 8 月 21 日在上海证券交易所网站刊

登公司 2020年半年度报告。
针对子公司鄂州二医院有限公司涉及的翁雄祥、姜松发民事诉讼案件，在 2020 年半年度报告中，

鄂州二医院有限公司按照 50%的比例计提了诉讼损失 1,208.70万元。 目前上述诉讼均处于正常进展
中，其中姜松发民事诉讼案件，浙江省高级人民法院已于 2020 年 9 月 8 日裁定再审；翁雄祥民事诉讼
案件，鄂州二医院有限公司也已向浙江省高级人民法院申请再审。

随着上述案件的持续向前推进，公司管理层充分讨论后，基于谨慎性原则，公司决定将子公司鄂
州二医院有限公司预计诉讼损失按照 100%的比例全额计提 2,417.41万元，并对公司 2020年半年度报
告进行修订，修订后对财务报表影响分析如下：

一、对 2020年半年报合并财务报表影响
受影响的报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额
递延所得税资产 16,577,951.35 3,021,756.58 19,599,707.93
非流动资产合计 1,420,330,698.10 3,021,756.58 1,423,352,454.68
资产总计 2,052,931,057.92 3,021,756.58 2,055,952,814.50
预计负债 5,625,580.36 12,087,026.31 17,712,606.67
非流动负债合计 235,777,579.56 12,087,026.31 247,864,605.87
负债合计 1,051,416,906.11 12,087,026.31 1,063,503,932.42
未分配利润 312,161,635.40 -7,252,215.79 304,909,419.61
归属于母公司所有者权益合
计 846,006,982.81 -7,252,215.79 838,754,767.02

少数股东权益 155,507,169.00 -1,813,053.94 153,694,115.06
所有者权益合计 1,001,514,151.81 -9,065,269.73 992,448,882.08
负债和所有者权益总计 2,052,931,057.92 3,021,756.58 2,055,952,814.50
营业外支出 13,751,281.99 12,087,026.31 25,838,308.30
利润总额 3,702,173.05 -12,087,026.31 -8,384,853.26
所得税费用 287,406.39 -3,021,756.58 -2,734,350.19
净利润 3,414,766.66 -9,065,269.73 -5,650,503.07

归属于母公司所有者的净利
润 10,848,162.67 -7,252,215.79 3,595,946.88

少数股东损益 -7,433,396.01 -1,813,053.94 -9,246,449.95
二、对 2020年半年报主要财务指标影响

主要财务指标 调整前 调整 调整后
基本每股收益（元／股） 0.03 -0.02 0.01
稀释每股收益（元／股） 0.03 -0.02 0.01
加权平均净资产收益率（%） 1.24 -0.83 0.41
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率
（%） 1.50 0.01 1.51

修订后的《济民健康管理股份有限公司 2020 年半年度报告（修订版）》全文详见上海证券交易所
网站（www.sse.com.cn），修订之处以黑体列示。

特此说明。

济民健康管理股份有限公司
董事会

2020 年 10 月 22 日

证券代码：601865� � � � � � � � �证券简称：福莱特 公告编号：2020-115

福莱特玻璃集团股份有限公司
关于完成工商变更登记及章程备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福莱特玻璃集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 9 日召开 2020 年第二次临时
股东大会，审议通过了《关于修订公司章程的议案》（详见公告编号 2020-110），同意根据公司经营范
围的变更对《公司章程》相关条款进行修订，并根据股东大会授权办理相关工商变更、备案手续。

近日，公司已完成了上述事项的工商变更登记手续及公司章程修订案的备案手续，并取得了浙江
省市场监督管理局换发的《营业执照》，工商登记信息如下：

1.统一社会信用代码：913300007044053729
2.名称：福莱特玻璃集团股份有限公司

3.类型：股份有限公司（港澳台投资、上市）
4.法定代表人：阮洪良
5.注册资本：人民币 48,865万元整